
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  319.2022 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 30 maja 2022 roku 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych  

i fizycznych którym udzielono pomocy publicznej w 2021 roku 

 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305, z późn. zm.) – Wójt 

Gminy Jeleniewo zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych, 

którym udzielono pomocy publicznej w 2021 roku, stanowiący załącznik Nr 1     

do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 

informacyjnej w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                            WójtGminy Jeleniewo 

 

                                                                            Kazimierz Urynowicz 

                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 319.2022 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

 

 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZIELONO 

POMOCY PUBLICZNEJ W 2021 ROKU. 

 

Podstawa prawna: art. 37 ust. 1 pkt 2 lit g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305, z późn. zm.) 

 

 
ADAMOWICZ ANDRZEJ 

ADAMOWICZ DARIUSZ 

ADAMOWICZ RENATA 

ADAMSKA BARBARA EWA 

ADAMSKA JUSTYNA 

ADAMSKA MARZENA 

ADAMSKI MIROSŁAW 

ANDRUCZYK IGNACY 

ANDRUCZYK TERESA 

ANDRUCZYK WALDEMAR 

ANDRUSZKIEWICZ HANNA  

ANDRUSZKIEWICZ NORBERT 

ANESZKO ARTUR 

ANESZKO MIROS£AW KRZYSZTOF 
ANESZKO WACŁAW 
BACEWICZ GRZEGORZ 

BAGIŃSKI LESZEK 

BALUTA SEBASTIAN 

BANASZEWSKI MIROSŁAW 

BARANOWSKI RAFAŁ 

BARANOWSKI ZBIGNIEW 

BARTOSIEWICZ ANNA 

BARTOSZEWICZ RENATA 

BERNATOWICZ STANISŁAW 

BERNATOWICZ WOJCIECH 

BIA£EK BARBARA 

BIERDZIO ANDRZEJ 

BOBOWICZ JOLANTA 

BOBROWSKI LESZEK 

BOBROWSKI JÓZEF 

BOGDAN ANTONI 
  

BOGDAN DANIEL 

BOGDAN JAROSŁAW 

BOGDAN MIROSŁAW 

BOGUSZEWSKI KRZYSZTOF 

BOKUNIEWICZ KRYSTYNA 

BORKOWSKI GRZEGORZ 

BOROWSKI KAROL DAMIAN 

BOROWSKI LESZEK 

BRODOWSKI DARIUSZ 

BRODOWSKI JANUSZ 

BRONIKOWSKI DARIUSZ 

BRONIKOWSKI IGNACY 

BRONIKOWSKI KAMIL 

BUJKOWSKA ANNA 

BUKPAŚ DAMIAN 

BUKPAŚ MIROSŁAW 

BUŁAJEWSKA AGNIESZKA 

BUŁAJEWSKI ANDRZEJ 

BURBA DARIUSZ 

BURZYCKI GRZEGORZ 

BURZYCKI JAN SŁAWOMIR 

BURZYŃSKI BUGUSŁAW 

BURZYŃSKI SŁAWOMIR 

BUTKIEWICZ BŁAŻEJ 

BUZA DARIUSZ 

CHALECKA KATARZYNA 

CHALECKI MICHAŁ 

CHERUBIN GRZEGORZ 

CHALECKI PAWEŁ 

CHMIELEWSKI DONAT 

CHMIELEWSKI KRZYSZTOF 



CISZEWSKI S£AWOMIR 

CYLWA ZDZISŁAW 

CZARNIECKI PAWEŁ 

DANIELEWICZ WALDEMAR 

DĄBROWSKA EDYTA 

DABROWSKI ANDRZEJ 

DĄBROWSKI BOGUSŁAW 

DĄBROWSKI GRZEGORZ 

DABROWSKI HENRYK 

DĄBROWSKI MARIUSZ 

DĄBROWSKI PAWEŁ 

DĄBOWSKI ANDRZEJ 
DĘBOWSKI HENRYK 
DĘBOWSKI ANDRZEJ 

DĘBSKI ANDRZEJ FRANCISZEK 

DĘBSKI LESZEK SERWACY 

DOBKOWSKI DARIUSZ 

DOMALEWSKI BOGUSŁAW 

DOMALEWSKI ROBERT 

DOMAŃSKI DANIEL 

DOMAŃSKI JACEK 

DOROCHOWICZ KAMIL 
DOROCHOWICZ KAROL 
DOROCHOWICZ WIESŁAW 

DUBROW PAWEŁ 

DYCZ JÓZEF 

DYCZEWSKI HENRYK 

DYCZEWSKI MAREK 

DYCZEWSKI PAWEŁ 

DYCZEWSKI RYSZARD 

DZIEKOŃSKA JOLANTA 
DZIENISIEWICZ ZDZISŁAW 
FAŁTYNOWICZ DOMINIK 

FAŁTYNOWICZ MAŁGORZATA 

FILIPOWICZ JOLANTA 

FILIPOWICZ PAWEŁ 

GA£AŻYN ANDRZEJ 

GA£AŻYN JACEK 

GA£AŻYN PAWE£ 

GIEDROJĆ EMILIA 

GIEDROJĆ JÓZEF MARCIN 

GIEDROJĆ SZYMON 

GIEDROJĆ WACŁAW 

GIEDROJĆ WOJCIECH 

GOLUB ZENON 

GORLEWSKI ZENON 

GOŒCIEWSKI KRZYSZTOF 

GÓRSKI ARKADIUSZ 

GRABOWSKA BARBARA 

GRAJŻUL JUSTYNA 

GRUDKOWSKI JAROSŁAW  

GRYCZAN ROBERT 

GRYCZAN RYSZARD 

GRYGIĘĆ RYSZARD 

GRYGO ANTONI 

GRZĘDA STANISŁAW 

GRZĘDZIŃSKI KAMIL 

GRZĘDZIŃSKI ZBIGNIEW 
GRZYBOWSKA GRAŻYNA 
GRZYMKOWSKA-KOWALEWSKA TERESA 
HOŁUB CZESŁAW 

HOŁUB MAREK 

HOŁUBOWICZ MIROSŁAW 

HOŁUBOWICZ TOMASZ 

JAKUBOWSKI ROMUALD 

JANKOWSKI FELIKS-ANTONI 

JANKOWSKI PAWEŁ 

JARMO£OWICZ BOGUSŁAW 

JARZĘBSKA MARIOLA 

JASIELON ZBIGNIEW 

JASIONOWSKI ANDRZEJ 

JASIONOWSKI KRZYSZTOF 

JASIONOWSKI RAFAŁ 

JAŚKIEWICZ MIROSŁAW 

JAŚKIEWICZ PIOTR 

JAŚKIEWICZ STANISŁAW  

JEDYNASTY - RACZKOWSKA EMILIA 

JODZEWICZ STANISŁAW 

JONIO SŁAWOMIR 

JONIO STANISŁAW 

JUREWICZ ANDRZEJ 

KACHNOWSKA WANDA 

KACHNOWSKI HUBERT 

KACPERSKA ZENOBIA 

KALINKO GRZEGORZ 

KALINKO MIROS£AW 

KALINOWSKA BEATA 

KALINOWSKA PAULINA 

KALINOWSKI MARIAN 

KALINOWSKI TADEUSZ 

KARDEL EMILIA 

KARMIŁOWICZ SŁAWOMIR 

KARPOWICZ ANDRZEJ 



KIERSZTYN PAWEŁ 

KISIELEWSKI SZYMON 

KLEPACKI DARIUSZ 

KLIMASZEWSKI DANIEL 

KLIMASZEWSKI MARIAN 

KLUCZYŃSKI JÓZEF-EDWARD 

KOJAK MIROSŁAW 

KOLINKO PIOTR 

KONDRACKI CEZARY 

KONIKOWSKA BRYGIDA 

KONIKOWSKI MARIUSZ 

KOROTKO ROBERT 

KOWALEWSKA EMILIA 
KOWALEWSKI KAMIL 
KOWALEWSKA MARTA 

KOWALEWSKI PAWEŁ 

KOWALEWSKI STANISŁAW 

KOWNACKI MIROSŁAW 
KOWNACKI PIOTR 
KOWNACKI DAMIAN 

KOZAKOW MAREK 

KOZŁOWSKI IRENEUSZ 

KRACZAJ JACEK 

KRACZAJ PAWE£ 

KRAMAREWICZ JAN 

KREJPCIO SZYMON 

KRUKLIÑSKI PAWEŁ 

KRUSZKO KONRAD 

KRUSZKO MIROS£AW JANUSZ 

KRZYWICKI DARIUSZ 

KRZYŻEWSKI MAREK ANTONI 

KUPREWICZ ZBIGNIEW 
KUPSZTA KLEMENS 
KUPSZTA JAROSŁAW 
KWATERSKA ANNA 

LENCZEWSKI RADOSŁAW 

LESZCZYÑSKI RADOSŁAW 
LISZEWSKI WIKTOR 
LISZEWSKI ZBIGNIEW 

LUTY DANIEL 

LUTYÑSKA ANETA 

ŁOWCZYÑSKI GRZEGORZ  

MACKIEWICZ ANDRZEJ 

MACKIEWICZ MICHAŁ 

MACKIEWICZ WOJCIECH 

MAKAREWICZ KONRAD 

MAKAREWICZ ANDRZEJ 

MAKAREWICZ PAWEŁ 

MAKOWSKI HUBERT 

MAKOWSKI MICHAŁ TOMASZ 

MAKOWSKI TADEUSZ 

MAKSIMOWICZ ANETA 

MARCINKIEWICZ TOMASZ 

MARCIÑCZYK WIECZYSŁAW 

MARKOW WIKTOR 

MATUSIEWICZ DANIEL 
MATUSIEWICZ LUDWIK 
MATUSZEWICZ BOGUSŁAWA 

MAZALEWSKA HALINA 

MICIELICA MAREK 

MIELZIUK ROMUALD 

MIKIELSKI JACEK 

MIKIELSKI JAN 
MILEWSKI EDWARD 
MONIUSZKO ANNA 

MORDAS ANTONI 

MORDAS JADWIGA 

MOTULEWICZ MARTA 

MYSIUKIEWICZ RYSZARD-JANUSZ 

MYSZKIEWICZ KAZIMIERZ 

MYSZKIEWICZ MAREK 

MYSZKOWSKI WOJCIECH 

MYSZKOWSKI ZDZISŁAW 

MYSZUKIEWICZ JACEK 

NEJFELT JADWIGA 

NIEDŹWIECKI IGNACY 

NIEDŹWIECKA MARTA 

NIEDŹWIECKI SŁAWOMIR 

NIEDŹWIEDZKA IRENA 

NIEDŹWIEDZKA MONIKA 

NOTTER THOMAS MARC 

NOWAK DOROTA 

NOWICKI DARIUSZ 

NOWICKI ŁUKASZ 

NOWIKOW JERZY 

OLSZEWSKA ELŻBIETA 

OLSZEWSKI KAROL 

OLSZEWSKI STANISŁAW 

OLSZEWSKI SZYMON 
OŁUBOWICZ BOGUSŁAWA 
OŁÓW ADAM 

ORCHOWSKI BOLESŁAW 

ORCHOWSKI JÓZEF 

OSIŃSKA IWONA 



OSTASZEWSKA BOŻENA 

OSTROWSKI KRZYSZTOF 

PAULAKOWSKI TADEUSZ 

PIETKIEWICZ DANIEL 

PIETKIEWICZ WIESŁAW 

PIETRO£AJ BOGUSŁAW 

PIETRO£AJ DARIUSZ 

PIETRO£AJ JAN 

PIETRO£AJ KRZYSZTOF 

PIETRO£AJ WIESŁAW-EUGENIUSZ 

PIETRUSZEWSKI ADAM 
PIETRUSZEWSKI TADEUSZ 
PIETRUSZEWSKI MIROSŁAW 

PILICHOWSKI MAREK 

PODZIEWSKI IGNACY 

POJAWA KAROL 

POJAWA TOMASZ 

PUTRA SABINA 

PUZA ANNA JOLANTA 

PUZA IRENEUSZ 
PUZA WALDEMAR 
PRZEŚNIAK BEATA 

RACIS MIECZYSŁAW 

RACZKOWSKI JERZY 

RACZKOWSKI MIROSŁAW 

ROGORZYÑSKA ALICJA 

ROGORZYÑSKI JAN 

ROGOŻYÑSKI PIOTR 

ROWIÑSKA AGNIESZKA 

RÓŻAŃSKI DARIUSZ 

RUDZIEWICZ DOROTA 

RUTKOWSKA TERESA 

RYTWIŃSKA MARZENA 

SADOWSKI SZYMON 

SADOWSKI WIESŁAW 

SAFINOWSKI KRZYSZTOF 

SAWICKI JÓZEF 

SAWICKI KONSTANTY 

SAWICKI RAFAŁ 

SAWICKI SŁAWOMIR 

SENDA LEON 

SERAFIN JAN 

SEREJKO FRANCISZEK 

SIDOREK DARIUSZ 

SIDOREK EWA 

SIDOREK PATRYK 

SIDOREK SEBASTIAN 

SIDOREK SŁAWOMIR 

SIEJWA JÓZEF 

SIEJWA KAMIL 

SIEMIASZKO PAWEŁ 

SIEMIASZKO STANISŁAW 

SIENKIEWICZ JANUSZ 

SIENKIEWICZ KRZYSZTOF 

SIENKIEWICZ LESZEK 

SIENKIEWICZ RADOSŁAW 

SIENKIEWICZ WACŁAW 

SIKORSKI DAMIAN 
SIŁKOWSKI WALDEMAR 
SIŁKOWWSKI ARTUR 

SIŁKOWSKI ANDRZEJ 

SIŁKOWSKI JACEK 

SIŁKOWSKI STANIS£AW 

SIŁKOWSKI WOJCIECH 

SINKIEWICZ DOROTA 

SŁABIÑSKA LEOKADIA 

SŁOWIKOWSKA JOANNA 

SŁOWIKOWSKI KRZYSZTOF 

SŁOWIKOWSKI MATEUSZ 

SOBOLEWSKA BOŻENA 

SOBUŃ URSZULA 

SOKOŁOWSKI ANDRZEJ 

STABIŃSKI PIOTR 
STANKIEWICZ TOMASZ 
STARANOWICZ KAZIMIERZ 

STASZKIEWICZ TRZEMYSŁAW 

STASZKIEWICZ HENRYK 

STEFANOWSKI JACEK 

STEFANOWSKI KRZYSZTOF 

SUCHOCKA MIROSŁAWA 

SUCHOCKI BOGDAN 

SUCHOCKI JANUSZ 

SUCHOCKI JÓZEF 

SZARGIEJ KRZYSZTOF 

SZCZAWIŃSKI PAWEŁ 

SZCZAWIŃSKI SZYMON 

SZCZERBOWSKA NATALIA 

SZCZERBOWSKI MARIUSZ 

SZCZERBOWSKI STANISŁAW 

SZCZESNY STANIS£AW 

SZERASZEWICZ RADOSŁAW 

SZESZKO EDWARD 

SZLASZYŃSKI KAMIL 

SZTEJTER JAROSŁAW KAZIMIERZ 



SZYDŁOWSKI JAN 

ŚWIEŻYÑSKI RADOSŁAW 

TARASZKIEWICZ ANTONI 

TARASZKIEWICZ MAREK 

TARASZKIEWICZ MARIAN 

TARASZKIEWICZ PRZEMYSŁAW 

TARASZKIEWICZ WIESŁAW  

TARASZKIEWICZ-LEWOC KAMILA 

TOCZKO CZESŁAW 

TOMASZEWSKI EDWARD 

TOMASZEWSKI JACEK 

TRUCHAN BOGUMIŁ 
TRUCHAN EWA 
TRUCHAN DAMIAN 
TRUCHAN DANIEL 

TRUCHAN GRZEGORZ 

TRUCHAN JACEK LUCJAN 

TRUCHAN KAZIMIERZ 

TRUCHAN WIESŁAW 

TRUCHAN WOJCIECH 

TYLENDA TOMASZ-WOJCIECH 

UŁANOWICZ MARIAN 

UŁANOWICZ TOMASZ 

URBANOWICZ JAN 

URBANOWICZ MAŁGORZATA 

URBANOWICZ MAREK 

URYNOWICZ ADAM 

URYNOWICZ MAŁGORZATA 

URYNOWICZ JÓZEF 

URYNOWICZ JUSTYNA 

WALENDA DARIUSZ 

WALENDA GRZEGORZ 

WALENDA PAWEŁ 

WALENDZEWICZ ANDRZEJ 

WALENDZEWICZ JÓZEF 

WAŁEJKO GRZEGORZ 

WAŁEJKO IGNACY 

WARAKSA ADAM 

WARSZAWSKI SYLWESTER 

WASILEWSKI ADRIAN 

WASILEWSKI WIESŁAW 

WASZKIEWICZ BOGDAN 

WASZKIEWICZ EWA 

WASZKIEWICZ HENRYK 

WASZKIEWICZ MAŁGORZATA 

WASZKIEWICZ MAREK                                                                          

WASZKIEWICZ SZYMON 

WAWRZYN EWELINA 

WAWRZYN JAN 

WAWRZYN KRZYSZTOF 

WAWRZYN RENATA 

WAWRZYN WACŁAW 

WĘGOROWSKI WOJCIECH 

WISZNIEWSKI KRZYSZTOF 

WOJCIECHOWSKI ANDRZEJ 

WO£ODKIEWICZ MARIAN 
WYSOCKI TOMASZ 
WYSOCKI WOJCIECH 

ZABOROWSKI KONRAD 

ZACHAR BOGDAN 

ZACHAR EWELINA 
ZACHAR DAMIAN 
ZACHAR IGNACY 

ZALEWSKI MARIAN 

ZARZECKI KAMIL 

ZDANCEWICZ MAREK 

ZIELEPUZA DANIEL 

ZIEMIACKI RAFAŁ 

ZUBRZYCKI PATRYK 

ZUBRZYCKI ZBIGNIEW 

ŻABOROWSKA TERESA 

ŻMUJDZIN JAN 

ŻUKOWSKI MAREK 
ŻUKOWSKI RAFAŁ 
ŻURYŃSKA EMILIA 

ŻYCZKOWSKA TERESA 

ŻYLIŃSKI ANDRZEJ 

ŻYLIŃSKI JÓZEF 
ŻYLIŃSKI MARCIN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                       

          Wójt 

                                                                            

Kazimierz Urynowicz                                    
 



 
   
   
   


